РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2020 г. № 49-ра

Утверждение плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов

Российской Федерации и муниципальных нужд на 2021 финансовый год и

плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 г. №1044 «О требованиях к формированию,
утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов
Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок
товаров, работ, услуг»:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской
Федерации и муниципальных нужд на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы в соответствии с
Приложением №1 к настоящему Распоряжению.

2. Опубликовать утвержденный план-график на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru.

3. В случае изменений решением о бюджете в части финансирования муниципального заказа вносить
изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2021 год и опубликовать такие изменения.

3. Контроль на исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета А.Н. Харланов

http://www.zakupki.gov.ru/